CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

APRLNABÚ
..;Llngyã im—

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 015/2021. “( //[zfp/ãzzjzf/
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis. SOLICITAR AO

EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE A EMPRESA DE TRANSPORTES
COLETIVOS CREDENCIADA NA PREFEITURA VIABILIZE UMA LINHA DE

ONIBUS A FIM DE ATENDER os USUÁRIOS QUE NECESSITAM SE DIRIGIR

ATÉ A PONTE DA RIBEIRA KM 85, NO INTERIOR DO MUNICÍPIO.

ATUALMENTE A LINHA ATENDE SOMENTEATÉ 0 KM 83.

Justificativa: Esta é uma proposição com base em solicitações feitas por
moradores e demais usuários que precisam utilizar esse trajeto e que transitam

pelo local.

Nestes Termos

Pede Deferimento;
Xi

(

]
êénésio da Vital

r Veréàer
! ix

,

KX >
__ _ > '( j//

RUA sum'uçAo DE incomum-cer sm1450-cAuPouRGo-9MA 0343/24
FONE: (41) 3392—1717 . _ ,_ .

E»maxl: emenmpolugoacmumpotaxgo.pinguim" Aff/WOW
Home page: www.czmpolzrgo.pt.leg.br